

Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma / Biologia vuosiluokat 7-9**749/12.00.01.01/2018****Kasvatus- ja opetuslautakunta 15.06.2021 § 43**

Valmistelija: sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman perusteisiin. Tarkemmat kuntakohtaiset linjaukset löytyvät kunkin kunnan tai kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmasta. Koulukohtaiset tarkennukset löytyvät koulujen opetussuunnitelmista. Opetussuunnitelmaan liittyvät keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka opetussuunnitelma onkin maakunnallinen.

Eteläpohjalaiseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan on tehty muutoksia biologian sisältöihin vuosiluokilla 7–9 opettajien aloitteesta. Keskeisenä muutoksena on opetettavien aihekokonaisuuksien järjestyksen vaihtaminen pedagogisesti toimivammaksi vuosiluokilla 7 ja 8. Vuosiluokalle 7 palautetaan eliökunnan rakenne ja evoluutio. Aiheita on luontevaa käsitellä vesiekosysteemin yhteydessä. Metsäekosysteemiä painottavat sisällöt puolestaan siirretään vuosiluokalle 8. Metsiä on kaikkialla, mikä helpottaa myös eliökokoelman tekemistä.

Muutokset valmisteli biologian aineenopettajista koostunut maakunnallinen työryhmä. Luonnos lähetettiin lausuntokierrokselle opetushenkilöstölle ennen sen hyväksymistä Osaajan ohjausryhmässä 12.4.2021. Eteläpohjalaisen perusopetuksen opetussuunnitelma / yläkoulun biologian muutokset ovat olleet käsittelyssä ensimmäisen kerran OPS-ryhmän kokouksessa 8.4.2021.

Esityslistan liitteenä on Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma, biologia, vuosiluokat 7–9.

Sivistysjohtajan esitys:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy muutoksen biologian oppiaineeseen vuosiluokille 7-9. Muutokset tulevat voimaan 7. luokalla 1.8.2021 ja 8. luokalla 1.8.2022.

Päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
